
DEPARTEMENT DE LA RELINION

COMMUNE DE TROIS BASSINS

ARRONDISSEMENT DE SAINT PAUL

CANTON DE SAINT LEU

OBJET : AFFAIRE N" 14

Compte administrntif pour I'exercice
2022 - Régie de Fossoyage

NOTA l La Présidente soussignée
certifie que la liste des délibérations
cxam inées pnr le Conseil Municipal
a ôté affichée le 12 avril 2023, que Ia

convocation a été faite le 31 mars 2023
0t que le nombre de membres en

cxercice étant de 29 le nombre de
membres p résents

La

BXTRAIT DU PROCES-VERBAL
des délibérations du Conseil Municipal

Séance du 06 
^vril2023

L'Arr Deux Mitle Vingt-Trois, le Six Avril, le Conseil
Municipal de la Commune de Trois-Bassins, régulièrernent collvocluéo s'est
réuni à la Mairie - Salle du Conseil - solrs la présidence de Mme AIISYTII
Brigitte, 3è'n' Adjointe,

PRBSENTS

M, AURE Fabien (2è" Adjr) - M. FONTAINE Christopher (4è" Adjt) -
Mme SANDANCE Chanral (5è*' Adjt) - M, VAITY Bruno (6è'n'Adjt) -

Mme JANNIN Jocelyne (/èn" Adjt) - Mme HOARAU Gertrude
M. LIN KWANG Joseph - Mme FLORESTAN Nadine
Mme DE LAVERGNE Agathe - M, ZEPHIR Jackson - Mme AURE
Jacqueline - M. LEBON Eddie - Mme FURCY Florelle - M. SADEYEN
Frédéric - M. POTHIN Joseph - Mme RAMANY Nathalie
Mme FRUTEAU Nadège - M. AURE Yves.

EXCUSES

M. M'BAJOUMBE Bryan (Procuration donnée à M. VAITY Bruno)

Mme ZITTE Danielle (Procuration donnée à Mme RAMANY Nathalie)

M. BOURGOGNE Pierre (Procuration donnée à M. LIN KWANG Joseph)

Mme DEPEHI Bernadette (Procuration donnée à M. AURE Yves)

ABSENTS

M, MAURIN Jorris - M, RAMAI{STIN Roland - M. CLAIN Patricl< -

Mme VAITY Cathy - Mme FAIN Marie Yveline,

Les conditions de quorum étant rernplies, l'Assemblée peut

valablement délibérer,

Mme HOARAU Gerlrude qui accepte, est désignée à

I'unanimité pour remplir les fonctions de secrétaire de séance,

o

J

@

N

o
N

É

B Accusé de réception en préfecture
974-219740230-20230406-de-06042023-14-DE
Date de télétransmission : 14/04/2023
Date de réception préfecture : 14/04/2023



Le Conseil Municipal

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Considérant que Madame ABSYTE Brigitte, 3è'n'Adlointe, a été désignée pour présider la séance au cours de

lacluelle il est procédé au vote du compte administratif ;

Considérant que Monsieur PAUSE Daniel, Maire, s'est retiré pour laisser la présidence à Madame ABSYTE
Brigitte, 3èn" Adjointe au Maire, pour [e vote du compte administratif ;

Délibérarrt sur le compte administratif de I'exercice 2022 dressé par I'ordonnateur ;

Vu le compte de gestion de l'exercice2022 dressé par le comptable;

Interventions :Néant

Après en avoir délibéré

Approuve par 23 voix pour, 00 voix contre, le compte administratif 2022,lequel peut se résumer de la
manière suivante

Résultat cumulé

Constate les identités de valeurs avec les indications du compte de gestion relatives au repoft à nouveatt,

au résultat de fonctionnement de I'exercice et au fonds de roulement du bilan d'entrée et du bilan de softie,

aux débits et aux crédits portés à titre budgétaire aux différents comptes ;

Reconnait la sincérité des restes à réaliser ;

Arrête les résultats définitifs tels que présentés ci-dessus,

Pour extrait certifié conforme

La

U

l,e présent acte peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Saint-Denis, dans

Lrn délai de deux mois à compter de sa publication.

o

g

)

o

oN

e

Exploitation Total

Recettes

Dépenses

Prévisions budgétaires totales

Réalisations (0 +R)

2 000,81

3 040,00

2 000,81

3 040,00

3 316,00

2 416,41

Autorisations budgétaires totales

Réalisations

3 316,00

2 416,41

Résultats

Résultat de I'exercice

Résultat reporté N-1

Résultatde clôture

623,59

1315,19

1 938,78

623,59

1 315,19

1 938,78

Excédent

Déficit (besoin de financement)

1 938,78 '1 938,78

Accusé de réception en préfecture
974-219740230-20230406-de-06042023-14-DE
Date de télétransmission : 14/04/2023
Date de réception préfecture : 14/04/2023



Ville de Trois Bassins - Budget Fossoyage - CA- 2022

IV - ANNEXES IV

ARRETE ET SIGNATURES D2

Date de convocation : Le 31 mars 2023

Présenté par le Maire,

A Trois Bassins, le 06 avril 2023

Déliberé par le Conseil Municipal, réunie en session ordinaire,

A Trois Bassins, Ie 06 auril2023

Les membres du conseil municipal,

Nombre de membres en exercice

Nombre de membres présents

Nombre de suffrages exprimés

VOTES

Pour

Contre

Abstentions

Le

ta

49
{3

23
00
ao

a
t

enargSfetN0M. Prénoms Epargemçnt NOM. Prénoms

*EBON Eddie {AURE Fabien

ABSYïE Brigitte U't FURCY Florelle €'}4-
È\

BOURGOGNE PieneF0NTAINE Christopher

SANDANCE Chantal SADEYEN Frédéric (
POTHIN JosephVAITY Bruno

JANNIN Jocelyne MAURIN Jorris
h

RAMANY NathalieM'BAJ0UMBE Bryan

t,

HOARAU Gertrude FRUTEAU Nadege <
RAMAKISTIN Roland

,rtD,
LIN-KWANG Joseph

ZITTE Danielle ,4, AURE Yves

DEPEHI Bernadette
ê

FL0RESTAN Nadine

eiÂ1ru Patrick
/v

DE LAVERGNE Agathe

VAITY CathyZEPHIR Jackson

FAIN Marie YvelineAURE Jacqueline

Certifié exécutoire par le. , compte tenu de la transmission en préfecture, le et de la date de publication le,

Accusé de réception en préfecture
974-219740230-20230406-de-06042023-14-DE
Date de télétransmission : 14/04/2023
Date de réception préfecture : 14/04/2023


